

Id:OCC5527FA223069E

MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ
TAMBORIL DO PIAUÍ-PI

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023
Processo Administrativo Nº 025.0002/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GENERTOM DE SOUSA SANTOS
Data de Publicação: 08/05/2023 17:49:07

TOTAL DO PROCESSO: 303.450,00

JOSUE V DA SILVA LTDA		27.493.500/0001-69		216.550,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 149.000,00	Total: 149.000,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: SERVIÇOS MECÂNICOS – VEÍCULOS– UTILITÁRIOS.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 74,33	Valor Unit.: 54,80	Total Item: 27.400,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: SERVIÇOS MECÂNICOS – MICRO ÔNIBUS E ÔNIBUS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 113,83	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 42.000,00	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: SERVIÇOS MECÂNICOS – MÁQUINAS PESADAS, (RETROESCAVADEIRA, PÁ MECÂNICA, PATROL, CAMINHÃO PIPA E CAMINHÃO CAÇAMBA, CAMINHÃO 1313, TRATORES TL75 E MAHINDRA S8000.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 187,50	Valor Unit.: 138,40	Total Item: 55.360,00	
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: MÃO DE OBRA DE TORNO – MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 218,00	Valor Unit.: 161,60	Total Item: 24.240,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 41.350,00	Total: 41.350,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: SERVIÇOS DE SOLDA E TORNO EM METAIS ESPECIAIS: INOX, FERRO FUNDIDO (ELETRODO DEFERRO FUNDIDO LIMÁVEL 3,25 MM 90%), ELETRODO CROMO NIQUEL, SOLDA TIG ALUMÍNIO (SERVIÇOS DE SOLDAS EM, RADIADORES HIDRÁULICOS DE ALUMÍNIO)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 146,25	Valor Unit.: 146,00	Total Item: 7.300,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: SERVIÇOS DE TORNO E SOLDA LEVE: ELETRODOS REVESTIDOS DE ATÉ (2,5 MM 60 X 13), SOLDA MIG E OXIGÊNIO EM PEÇAS DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LEVES E DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 151,17	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 7.550,00	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: SERVIÇO DE MAÇARICO E CORTE PEQUENA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 257,50	Valor Unit.: 257,00	Total Item: 12.850,00	
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: SERVIÇOS SOLDA OXIGÊNIO GRANDE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 155,00	Valor Unit.: 155,00	Total Item: 7.750,00	

Gerado em: 19/07/2023 16:45:49

1 de 3

MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ
TAMBORIL DO PIAUÍ-PI

Item: 5	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: SERVIÇO DE FRESADORA (RETÍFICA)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 118,00	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 5.900,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 14.900,00	Total: 14.900,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO (VEÍCULOS E MÁQUINAS)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 149,97	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 14.900,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 11.300,00	Total: 11.300,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: SERVIÇOS DE FUNILARIA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 113,25	Valor Unit.: 113,00	Total Item: 11.300,00	
FABIO MADEIRA DE SOUSA	28.089.023/0001-33		86.900,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 38.400,00	Total: 38.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:	
Descrição: CONserto DE PNEU CARRO AROS: 13,14, 15 E CAMIONETE				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,95	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 2.300,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:	
Descrição: CONserto DE PNEU CAMINHÃO CAÇAMBA E PIPA. (PAC³)				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 55,63	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 6.600,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:	
Descrição: CONserto DE PNEU PATROL/PÁ CARREGADEIRA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 127,43	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 12.500,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:	
Descrição: TROCA DE PNEU GIRICO DIANTEIRO E TRASEIRO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 129,50	Valor Unit.: 128,00	Total Item: 12.800,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:	
Descrição: TROCA DE PNEU MÁQUINAS PESADAS (PAC³)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 42,05	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 4.200,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 48.500,00	Total: 48.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:	
Descrição: LAVAGEM COMPLETA, DE VEÍCULOS TIPO AUTOMÓVEL, COM ASPIRAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO INTERNA (PALIOS E AMBULÂNCIA FIORINO)				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,34	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 10.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:	
Descrição: LAVAGEM TIPO SIMPLES VEÍCULO DE UTILITÁRIO E VAN E HIGIENIZAÇÃO INTERNA.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 76,31	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:	

Gerado em: 19/07/2023 16:45:49

2 de 3

MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ
TAMBORIL DO PIAUÍ-PI

Descrição: LAVAGEM TIPO SIMPLES VEÍCULO (MICROONIBUS, ÔNIBUS, CAÇAMBA, CAMINHÃO PIPA)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 153,25	Valor Unit.: 152,00	Total Item: 15.200,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:	
Descrição: LAVAGEM DE (PATROL, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, TRATOR TL 75, MAHINDRA S8000) E OUTROS EQUIPAMENTOS.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 158,65	Valor Unit.: 158,00	Total Item: 15.800,00	

AUTORIDADE: ANA DELCIDES FIGUEIREDO GUEDES

PREGOEIRO: GENERTOM DE SOUSA SANTOS

Gerado em: 19/07/2023 16:45:49

3 de 3

Id:OCC5527FA2230635



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

Em 19 de julho de dois mil e vinte e três, às onze e trinta, no espaço físico da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa, aconteceu a reunião para tratar da Programação de número 2.0940/2023/0001 que dispõe sobre a aprovação do projeto desta programação que se refere a emenda de Estruturação da rede de serviços de SGA5 - Emenda de bancada. Estava presente na reunião a presidente do Conselho Municipal de Assistência Social (CMA) Lucilda S. Lima; a secretária de Assistência Social Virginia Lual; e os demais membros do Conselho Municipal de Assistência Social que nesse momento ausente sobre programação, aprovou a redução de número 003/2023. Finalizada reunião com as assinaturas dos presentes.

Uirapuru, São José do Patatá

Marcos Joaquim Sousa Rodrigues

Maria Vanderlene dos Nascimento

Lucilda de Sousa Lima Carvalho

Quintina Kelly Pinheiro Silva

Laizy de Sousa Carvalho

Maria Juli da Silva

Flávia Gomes de Carvalho